PORTARIA Nº 021, DE 28 DE JUNHO DE 2022.

DESIGNAÇÃO

O DIRETOR DO CENTRO ACADÊMICO DA VITÓRIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DE PERNAMBUCO, utilizando-se da delegação de competência que lhe foi outorgada, consoante Portaria
de Pessoal no 3.824/2019, publicada no Diário Oficial no. 196 de 09 de outubro de 2019, e nos termos dos
artigos 143 e 153 da Lei no 8.112, de 11 de dezembro de 1990, considerando o contido na Resolução no
02/2015 do Conselho de Administração da UFPE,

RESOLVE:

Indicar para compor a Comissão de Progressão Docente do Centro Acadêmico de Vitória os

docentes:

 Claudia Jacques Lagranha – SIAPE 1802315 – Membro Titular Interno

 Juliana Souza Oliveira – SIAPE 1551372 – Membro Titular Interno

 Raquel Araújo de Santana – SIAPE 2199710 – Membro Titular Externo
 Mariane Cajubá De Britto Lira Nogueira – SIAPE 1806262 – Membro Suplente Interno

 Alda Verônica Souza Livera – SIAPE 1212131 – Membro Suplente Externo

Esta portaria possui efeitos retroativos a 23 de junho de 2022, com vigência de 02 (dois) anos.

JOSÉ EDUARDO GARCIA
Diretor do Centro Acadêmico de Vitória

B.O. UFPE, RECIFE, 57 ( 114 BOLETIM DE SERVIÇO ): 1 - 64         30 DE JUNHO DE 2022          62